
UCHWAŁA NR 717/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 r.

Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu
w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 3 200 zł

zadania własne
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 3 200 zł

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 200 zł

§ 4177
Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich) - 3 200 zł

§ 2. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 3 200 zł

zadania własne
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 3 200 zł

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 200 zł

§ 4307
Zakup usług pozostałych
(Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich)

- 3 200 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


